2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04 сентября 2017 года                                                                  № 257
О передаче объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области в муниципальную собственность муниципального района «Красненский район» Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением земского собрания Готовского сельского поселения от 28 февраля 2012 г. № 235 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области», рассмотрев представление прокуратуры Красненского района об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 29 июня 2017 года     № 2-1-17, для реализации вопросов местного значения, земское собрание Готовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального района «Красненский район» Белгородской области имущество, являющееся собственностью Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Готовского сельского поселения по вопросам социально-экономического развития и бюджету (Дрожжина И.И.).
Глава Готовского

сельского поселения                                                                    Н.С.Лесунов
Приложение

к решению земского собрания Красненского сельского поселения
от 04 сентября 2017 года  № 257
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального район «Красненский район» Белгородской области
	№

п/п

	Наименова-ние

объекта

	Место

расположение
	Кадастровый номер
	Ед.

изме-рения
	Кол-во
	Сумма, руб

	балансовая
	остаточная

	1.
	Сооружение-наружные сети водоснабжения
	Белгородская обл.,

Красненский район,

с.Готовье,
	31:07:00:00:2880/01/11:1001/1

	пог.м
	7900
	438756,57
	0

	2.
	Сооружение-наружные сети водоснабжения

	Белгородская обл.,

Красненский район,

с.Камышенка
	31:07:00:00:2882/01/11:1001/1
	пог.м
	1100
	94093,47
	0

	3.
	Сооружение-наружные сети водоснабжения
	Белгородская обл.,

Красненский район,

с.Вербное
	31:07:00:00:2881/01/11:1001/1
	пог.м
	1650
	114670,44
	0

	4.
	Сооружение-водозаборная скважина

	Белгородская обл.,

Красненский район,

с.Готовье (кролеферма)
	31:07:1104017:0086: 002642-00/001:1001/I
	м
	110
	68208,93
	0

	5.
	Сооружение-водонапорная башня

	Белгородская обл.,

Красненский район,

с.Готовье (кролеферма)
	31:07:1104017:0086: 002642-00/001:1001/II
	куб.м
	17
	41474,79
	0

	6.
	Земли населенных пунктов,для обслуживания объекта недвижимости
	Белгородская область, Красненский район, с. Готовье
	31:07:1104017:86
	кв.м
	691
	42 213,19
	42 213,19

	7.
	Сооружение-водозаборная скважина

	Белгородская обл.,

Красненский район,

с.Камышенка
	31:07:1102002:0005: 002640-00/001:1001/I
	м
	110
	10414,71
	0

	8.
	Сооружение-водонапорная башня

	Белгородская обл.,

Красненский район,

с.Камышенка
	31:07:1102002:0005: 002640-00/001:1001/I I
	куб.м
	25
	21410,13
	0

	9.
	Земли населенных пунктов,для обслуживания объекта недвижимости
	Белгородская область, Красненский район, с.Камышенка
	31:07:1102002:5
	кв.м
	1386
	74 774,70
	74 774,70

	10.
	Сооружение-водозаборная скважина

	Белгородская обл.,

Красненский район,

с.Вербное
	31:07:1105004:0009: 002643-00/001:1001/I
	м
	110
	52,02
	0

	11.
	Земли населенных пунктов,для обслуживания объекта недвижимости
	Белгородская область, Красненский район, с. Вербное
	31:07:1105004:9
	кв.м
	735
	31 458,00
	31 458,00

	12.
	Сооружение-водонапорная башня

	Белгородская обл.,

Красненский район,

с.Вербное
	31:07:1105004:0008: 002707-00/001:1001/I I
	куб.м
	17
	21410,13
	0

	13.
	Земли населенных пунктов,для обслуживания объекта недвижимости
	Белгородская область, Красненский район, с. Вербное
	31:07:1105004:8
	кв.м
	1105
	47 294,00
	47 294,00

	14.
	Сооружение-водозаборная скважина

	Белгородская обл.,

Красненский район,

с.Готовье (школа)
	31:07:1104010:0053: 002641-00/001:1001/I

	м
	110
	68208,93
	0

	15.
	Сооружение-водонапорная башня

	Белгородская обл.,

Красненский район,

с.Готовье (школа)
	31:07:1104010:0053: 002641-00/001:1001/II
	куб.м
	25
	41474,79
	0

	16.
	Сооружение-водонапорная башня

	Белгородская обл.,

Красненский район,

с.Готовье (школа)
	31:07:1104010:0053: 002641-00/001:1001/III
	куб.м
	25
	41474,79
	0

	17.
	Земли населенных пунктов,для обслуживания объекта недвижимости
	Белгородская область, Красненский район, с. Готовье
	31:07:1104010:53
	кв.м
	370
	22 603,30
	22 603,30

	18.
	Сооружение-водозаборная скважина

	Белгородская обл.,

Красненский район,

с.Готовье(тракторная мастерская)
	31:07:00:002992/01/11:

1001/II
	м
	110
	0
	0

	19.
	Сооружение-водозаборная скважина

	Белгородская обл.,

Красненский район,

с.Готовье (кирпичный завод)
	31:07:00:00

2644/01/11:

1001/I
	м
	110
	6106,23
	0

	20.
	Сооружение-водонапорная башня

	Белгородская обл.,

Красненский район,

с.Готовье (кирпичный завод)
	31:07:00:00:2708/01-11:1001/II
	куб.м
	25
	0
	0